
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

25.10.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             №191 
 

с. Лозуватка 

 

Про затвердження рішень 

педагогічної ради від 25.10.2024  №2 

 
      Відповідно до прийнятих рішень на засіданні педагогічної ради 

Лозуватського ліцею від 25.10.2024  №2 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1.​ Затвердити рішення педради з 1-го питання «Про виконання рішень 

попередньої педагогічної ради». 

1.1.​ Рішення попередньої педради виконані. 

2.​Затвердити рішення педради з 2-го питання «Про домашнє завдання як засіб 

підвищення якості освіти та розвитку школярів». 

2.1. Дану інформацію прийняти до відома та сприяти її  виконанню. 

3.​  Затвердити рішення педради з 3-го питання «Про безпечну школу. Маски 

булінгу». 



 

3.1.      Дану інформацію прийняти до відома та сприяти її виконанню. 

3.2.​ Класним керівникам, з визначеною у виховному плані 

періодичністю, проводити виховні години та бесіди з учнями та їх 

батьками на вище згадану тему. 

3.3.​ Вчителям-предметникам забезпечити комфортне емоційне 

середовище під час освітнього процесу, особливо в рамках НУШ. 

3.4.​ Шкільному психологу та соціальному педагогу, Демченко Н.І., 

протягом навчального року проводити тренінги, ділові ігри, круглі 

столи для учнів та педагогів на тему «Безпечна школа. Маски 

булінгу». 

4.​ Затвердити рішення педради з 4-го питання «Про інклюзивну освіту – 

напрямок сучасної педагогіки. Особливості організації освітнього 

процесу через інклюзивне навчання». 

4.1.    Дану інформацію прийняти до відома.  

5. Затвердити рішення педради з 5-го питання «Про визнання результатів 

підвищення кваліфікації вчителів за вересень-жовтень 2024 року». 

 5.1. Визнати  результати  підвищення  кваліфікації педагогічним 

працівникам Н. Жуваці, Н. Іщенко, І. Клец, Л. Шудровій  з теми підвищення 

кваліфікації «Школа для всіх», обсягом 30 годин, сертифікати видані Студією 

онлайн-освіти EdEra. 

5.2.  Визнати  результати  підвищення  кваліфікації педагогічному 

працівнику І. Клец з курсу «Розумію: курс з психологічно-емоційної 

підтримки», обсягом 30 годин, сертифікат виданий ГС «Освіторія». 

5.3. Визнати  результати  підвищення  кваліфікації педагогічним 

працівникам Баштан Т.В., Демченко Н.І., Діхтяренко Л.М., Жуваці Н.А., 

Іщенко Н.В., Капустян Н.І., Карому І.В., Коваленко Т.В., Клец І.В., Кравець 

Н.У., Кущенко Т.О., Назаренко І.В., Оберемку М.Д., Припіяло А.М., Припіялу 

С.О., Ратушній І.В., Рябокінь Я.О., Сільченко С.Н., Снісар Н.О., Шудровій Л.І. 

з теми підвищення кваліфікації «Перша домедична допомога в умовах війни», 

обсягом 15 годин,  видані ГО «Prometheus». 



 

6. Затвердити рішення педради з 6-го питання «Про схвалення орієнтовного 

плану підвищення кваліфікації на 2025 рік». 

6.1. Пропозиції педагогічних працівників до орієнтовного плану 

підвищення кваліфікації закладу освіти на 2025 рік прийняти без змін. 

6.2. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників Лозуватського ліцею на 2025 рік.  

7. Затвердити рішення педради з 7-го питання «Про результати громадського 

огляду у 2024-2025 н. р. ». 

7.1.​ Визнати результати проведення громадського огляду стану умов 

утримання, виховання, навчання, оздоровлення та працевлаштування 

дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування, дітей інших соціально 

вразливих категорій задовільним.  

7.2.​ Соціальному педагогу Демченко Н.І. вчасно виявляти дітей, які 

потребують соціальної допомоги, та інформувати відділ освіти 

Шполянської міської ради ОТГ. 

7.3.​ Класним керівникам вчасно інформувати адміністрацію ліцею про 

виявлення дітей  пільгових категорій.  

8. Відповідальній особі за наповнюваність сайту Сільченко С.О. висвітлити 

протокол і наказ на веб-сайті ліцею до 28.10.2024 р. 

9.​ Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 


